
1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1
Nabídka dodavatele Zadavatel 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

Info
Vyplnění bodů A. až E. dodavatelem představuje jeho kompletní závaznou nabídku v rámci soutěže. Níže uvedený výpočet Soutěžní Ceny je pouze informativní a závazně bude proveden až při otevírání obálek Zadavatelem
(spouštěčem na listu Vstupy Zadavatele) za použití propojení na ověřené verze ZM a VN - původní nastavení tak, jak bylo součástí Koncesní Dokumentace.
Veškeré hodnoty vyjádřené v peněžních jednotkách (částkách) je třeba až na označené výjimky zadávat ve stálých cenách k cenové úrovni konce roku 2018!

Barevná konvence
Výchozí hodnoty (bílý text k vyplnění dodavatelem)
První období cenové fixace (bílý text k vyplnění dodavatelem)
Druhé období cenové fixace (bílý text k vyplnění dodavatelem)
Údaje mimo modelované období (nerelevantní pro vyplnění)
Referenční hodnoty (současná kalkulace, odhad, min., max. - černý text k vyplnění Zadavatelem )
Propojeno na ZM a VN (automaticky přebíráno z modelů - nevyplňuje se)

A. Obecné

A.1 Úspěšnost výběru pohledávek % 99.75% !!! Hodnota musí být v rozmezí 99.5% až 100%.
0

B. Provozní majetek

B.1 Vstupní ReHoM tis. Kč 349,342.1
B.2 Účetní odpisy stávajícího majetku - běžné ceny tis. Kč - 53,736.1 36,000.0 27,500.0 21,500.0 16,500.0 13,000.0 9,000.0 5,000.0 3,000.0 2,000.0 !!!

187,236 0 Odpisy jsou větší než vstupní hodnota!
B.3 Investice do Provozního majetku tis. Kč - 50,000.0 53,000.0 53,000.0 53,000.0 53,000.0 53,000.0 53,000.0 53,000.0 53,000.0 53,000.0

B.4 odpisy investice z roku 2019 tis. Kč 8,500.0 8,500.0 8,500.0 6,000.0 5,000.0 3,500.0 3,000.0 3,000.0 3,000.0 1,000.0 !!!
B.5 odpisy investice z roku 2020 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 8,500.0 6,000.0 6,000.0 6,000.0 6,000.0 3,000.0 500.0 !!!
B.6 odpisy investice z roku 2021 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 8,500.0 6,000.0 4,000.0 4,000.0 3,500.0 3,500.0 !!!
B.7 odpisy investice z roku 2022 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 8,500.0 6,000.0 4,000.0 4,000.0 3,500.0 !!!
B.8 odpisy investice z roku 2023 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 8,500.0 6,000.0 4,000.0 4,000.0 !!!
B.9 odpisy investice z roku 2024 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 8,500.0 6,000.0 4,000.0 !!!
B.10 odpisy investice z roku 2025 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 8,500.0 6,000.0 !!!
B.11 odpisy investice z roku 2026 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 8,500.0 !!!
B.12 odpisy investice z roku 2027 tis. Kč 0 8,500.0 8,500.0 !!!
B.13 odpisy investice z roku 2028 tis. Kč 0 8,500.0 !!!

0
Hodnota Provozního majetku ke konci roku tis. Kč - 337,106.0 337,106.0 337,106.0 337,106.0 337,106.0 336,106.0 335,606.0 335,106.0 336,106.0 339,106.0

B.14 Přidělení provozního majetku na službu pitné vody % 0.00% 0
B.15 Přidělení provozního majetku na službu odp. vody % 0.19% !!! Celkem může být přidělena max. hodnota 100%.

0



C. Pracovní kapitál

C.1 Zásoby - pro službu pitné vody tis. Kč - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
C.2 Zásoby - pro službu odpadní vody tis. Kč - 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0 50.0

D. Provozní náklady - pitná voda

D.1 Fixní náklady
D.1.1 1.4 ostatní materiál tis. Kč 0.0 0.0
D.1.2 2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná paliva) tis. Kč 0.0 0.0
D.1.3 3.1 přímé mzdy tis. Kč 0.0 0.0
D.1.4 3.2 ostatní osobní náklady tis. Kč 0.0 0.0
D.1.5 4.2a opravy infrastrukturního majetku - havarijní tis. Kč 0.0 0.0
D.1.6 5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod tis. Kč 0.0 0.0
D.1.7 5.2 ostatní provozní náklady externí tis. Kč 0.0 0.0
D.1.8 5.3 ostatní provozní náklady ve vlastní režii tis. Kč 0.0 0.0
D.1.9 8. Výrobní režie tis. Kč 0.0 0.0
D.1.10 9. Správní režie tis. Kč 0.0 0.0

D.2 Náklady dle objemu indexované  - na m3 pitné vody k realizaci tis. Kč
D.2.1 2.1 elektrická energie Kč/m3 0.00 0.00 0.0

!!! !!! !!! !!! !!! !!! !!! !!! !!! !!!
D.3 Hodnota psí # 1.500 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

Chybná hodnota psí. Maximum dané Zadavatelem je 1.5 a minimum 1.000! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D.4 Náklady dle počtu přípojek - na jednu přípojku NEPRAVDA
D.4.1 1.4 ostatní materiál Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.2 2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná paliva) Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.3 3.1 přímé mzdy Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.4 3.2 ostatní osobní náklady Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.5 4.2a opravy infrastrukturního majetku - havarijní Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.6 5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.7 5.2 ostatní provozní náklady externí Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.8 5.3 ostatní provozní náklady ve vlastní režii Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.9 8. Výrobní režie Kč/příp. 0.0 0.0
D.4.10 9. Správní režie Kč/příp. 0.0 0.0



E. Provozní náklady - odpadní voda

E.1 Fixní náklady
E.1.1 1.4 ostatní materiál tis. Kč 0.0 10.2
E.1.2 2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná paliva) tis. Kč 0.0 0.0
E.1.3 3.1 přímé mzdy tis. Kč 0.0 455.8
E.1.4 3.2 ostatní osobní náklady tis. Kč 0.0 191.4
E.1.5 4.2a opravy infrastrukturního majetku - havarijní tis. Kč 0.0 447.7
E.1.6 5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod tis. Kč 0.0 0.0
E.1.7 5.2 ostatní provozní náklady externí tis. Kč 0.0 106.3
E.1.8 5.3 ostatní provozní náklady ve vlastní režii tis. Kč 0.0 200.7
E.1.9 8. Výrobní režie tis. Kč 0.0 360.8
E.1.10 9. Správní režie tis. Kč 0.0 196.8

E.2 Náklady dle objemu indexované  - na m3 vody odpadní čištěné tis. Kč
E.2.1 2.1 elektrická energie Kč/m3 0.00 1.03 150

E.3 Hodnota psí # ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ###

E.4 Náklady dle počtu přípojek - na jednu přípojku PRAVDA
E.4.1 1.4 ostatní materiál Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.2 2.2 ostatní energie (plyn, pevná a kapalná paliva) Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.3 3.1 přímé mzdy Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.4 3.2 ostatní osobní náklady Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.5 4.2a opravy infrastrukturního majetku - havarijní Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.6 5.1 poplatky za vypouštění odpadních vod Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.7 5.2 ostatní provozní náklady externí Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.8 5.3 ostatní provozní náklady ve vlastní režii Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.9 8. Výrobní režie Kč/příp. 0.0 0.0
E.4.10 9. Správní režie Kč/příp. 0.0 0.0

F. Náklady provozovatele na smluvní služby pro vlastníka

F.1 Služby v oblasti pitné vody tis. Kč 0.0
F.1.1 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0.0
F.1.2 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0.0
F.1.3 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0.0
F.1.4 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0.0
F.1.5 Vyplní Zadavatel tis. Kč 0.0

F.2 Služby v oblasti odpadní vody tis. Kč 147.1
F.2.1 Uplatnění práva odpovědnosti za vady  viz čl. 5.1 písm. h) Smlouvytis. Kč 100.0
F.2.2 Vedení majetkové a provozní evidence viz. čl. 5.1 písm. i) Smlouvytis. Kč 9.0
F.2.3 Poskytování VUME a VUPE viz čl. 5.1 písm. j) Smlouvy tis. Kč 1.0
F.2.4 Součinnost provozovatele na zpracování plánu investic a obnovy viz. čl. 11.1.b a 11.2 Smlouvytis. Kč 7.5
F.2.5 Vyhodnocení zkušebního provozu na ČOV Zlatníky a ČOV Vlaštovičky viz  čl. 5.1 písm.k) Smlouvytis. Kč 29.6

G. Vzdání  se zisku

G.1 Vzdát se zisku v oblasti pitné vody 0 0 0 0 0 0
Horní hranice možnosti vzdát se zisku tis. Kč - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

G.1.1 Vzdát se zisku ve výši: tis. Kč - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Není možné se vzdát vyššího zisku než vypočteného ve FM!
!!! !!! !!! !!!

G.2 Vzdát se zisku v oblasti odpadní vody 0 0 0 0 0 0
Horní hranice možnosti vzdát se zisku tis. Kč - 155.9 171.4 186.9 189.7 189.6

G.2.1 Vzdát se zisku ve výši: tis. Kč - 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Není možné se vzdát vyššího zisku než vypočteného ve FM!



!!! !!! !!! !!! !!!



Výpočet Soutěžní Ceny
Zadání dodavatele je v jednom či více bodech chybné! 1

Výstupy - pitná voda vliv investic do provozního majetku v 2.OCF
Celkový Požadovaný příjem (částečně upravený) tis. Kč 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Nájemné (s vyloučením služeb pro vlastníka) tis. Kč 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Skutečně uhrazená produkce tis. m3/rok 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
VaPNaK % 7.00%

Diskontní faktor # 1.070 1.145 1.225 1.311 1.403 1.501 1.606 1.718 1.838 1.967

Výstupy - odpadní voda vliv investic do provozního majetku v 2.OCF
Celkový Požadovaný příjem (částečně upravený) tis. Kč 3,601.1 4,459.7 5,099.2 5,176.1 5,170.5 23.7 40.2 56.7 68.3 76.1
Nájemné (s vyloučením služeb pro vlastníka) tis. Kč 740.7 740.7 740.7 740.7 740.7
Skutečně uhrazená produkce tis. m3/rok 141.8 157.0 179.5 185.4 185.4
VaPNaK % 7.00%

Diskontní faktor # 1.070 1.145 1.225 1.311 1.403 1.501 1.606 1.718 1.838 1.967

Soutěžní Cena
Diskontovaný Upravený požadovaný příjem - PV tis. Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Diskontovaný součet příjmu tis. Kč 0
Diskontovaná Skutečně uhrazená produkce - PV tis. m3/rok 0 0 0 0 0
Diskontovaný součet objemu tis. m3/rok 0
Soutěžní Cena pro vodné Kč/m3 0.00
Diskontovaný Upravený požadovaný příjem - OV tis. Kč 2,673 3,248 3,558 3,384 3,158 16 25 33 37 39
Diskontovaný součet příjmu tis. Kč 16,171
Diskontovaná Skutečně uhrazená produkce - OV tis. m3/rok 133 137 147 141 132
Diskontovaný součet objemu tis. m3/rok 690
Soutěžní Cena pro stočné Kč/m3 23.44

Soutěžní Cena Kč/m3 23.44

Prognóza cen pro vodné a stočné ve FM - stálé ceny roku 2018
Cena pro vodné (ve stálých cenách, bez DPH) Kč/m 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cena pro stočné (ve stálých cenách, bez DPH) Kč/m 3 36.49 38.48 38.52 38.12 38.09 38.06 38.04 38.01 37.98 37.96
Cena celkem (ve stálých cenách, bez DPH) Kč/m 3 36.49 38.48 38.52 38.12 38.09 38.06 38.04 38.01 37.98 37.96

Prognóza cen pro vodné a stočné ve FM - běžné ceny*

Cena pro vodné (v běžných cenách, bez DPH) Kč/m3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cena pro stočné (v běžných cenách, bez DPH) Kč/m3 37.33 40.15 41.00 41.39 42.18 42.99 43.82 44.66 45.52 46.41
Cena celkem (v běžných cenách, bez DPH) Kč/m3 37.33 40.15 41.00 41.39 42.18 42.99 43.82 44.66 45.52 46.41

* za předpokladu inflace dle prognózy ve VN


